[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЗАКРЫТОГО

АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СИБИРСКИЙ АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

20.10.2016                                                                                          № 561                                                                                                                                                                ЗАТО Сибирский

О внесении изменений в постановление Администрации ЗАТО Сибирский от 04.12.2015 № 614 «Об утверждении муниципальной программы «Обеспечение жильем молодых семей в муниципальном образовании городском округе закрытом административно - территориальном образовании Сибирский Алтайского края» на 2016-2020 годы»
В соответствии со статьями 57, 63 Устава муниципального образования городского округа закрытого административно - территориального образования Сибирский Алтайского края ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации ЗАТО Сибирский от 04.12.2015 № 614 «Об утверждении муниципальной программы «Обеспечение жильем молодых семей в муниципальном образовании городском округе закрытом административно - территориальном образовании Сибирский Алтайского края» на 2016-2020 годы» следующие изменения:

в муниципальной программе «Обеспечение жильем молодых семей в муниципальном образовании городском округе закрытом административно - территориальном образовании Сибирский Алтайского края» на 2016-2020 годы (далее – Программа), утвержденной указанным постановлением:

1.1. в паспорте Программы раздел «Объемы и источники финансирования Программы (в ценах года)» изложить в следующей редакции:

«Объем финансирования Программы за счет средств местного бюджета 6400 тыс. рублей, в том числе по годам:

2016 год 1280 тыс. рублей;

2017 год 1280 тыс. рублей;

2018 год 1280 тыс. рублей;

2019 год 1280 тыс. рублей;

2019 год 1280 тыс. рублей;

2020 год 1280 тыс. рублей.

за счет средств федерального бюджета:

2016год 946,6 тыс. рублей.

за счет средств краевого бюджета:

2016 год 584,7 тыс. рублей.

Объемы финансирования подлежат ежегодному уточнению»;

1.2. в Перечне программных мероприятий по реализации Программы (Приложение 1):

- пункт 6 изложить в следующей редакции:

«
	6
	Предоставление социальных выплат молодым семьям на приобретение (строительство) жилья
	Администрация ЗАТО Сибирский
	Федеральный бюджет
	946,6
	946,6
	_____
	_____
	______
	______
	Предоставление мер финансовой поддержки молодым семьям- участникам Программы

	Краевой бюджет

	584,7
	584,7
	______
	______
	______
	______

	Местный бюджет
	6400
	1280
	1280
	1280
	1280
	1280

»;

- строку «Итого» изложить в следующей редакции:
«

	Итого:
	_____
	______
	7931,3
	2811,3
	1280
	1280
	1280
	1280

».
2. Управлению по муниципальным информационным ресурсам                  (Болотникова С.Ю.) обнародовать постановление на официальном интернет-сайте Администрации ЗАТО Сибирский.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Главы Администрации по социальным вопросам Гречушникову О.Б.
Глава Администрации                                                                         С.М. Драчев